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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Alcaraz Fernández, Maila

   Ardanaz Gómez, Ariadna

   Arévalos Rodríguez, Nahiara

   Borrajo Maté, Julio

   Burlacu , Sebastian Gabriel

   Canelada Pérez, Lucía

   Carpintero Pajuelo, Marco

   Cruz María, Krinyerlin

   De Conceiçao Gonçalvez, Irana Patricia

   Delgado Hernández, Nerea

   Faur , Emma

   Faur , Marc

   Flores Quispe, Danna Sofía

   González Caballero, Nanyeri

   Herrero Hernández, Bahía

   Higinio Sánchez, Noa

   López López, Adrián

   Mbeda Rodríguez, Ashley

   Navarrete Cortes, Martina

   Orjuela Bautista, Sara Sofia

   Ortega Santos, Paula

   Osaretin , Annabella Osayonamen

   Pérez Rodríguez, Martina

   Pintor Romero, Triana

   Platica , María

   Rodríguez Agudo, Enzo

   Rodríguez Sánchez, Leyla

   Rubio González, César

   Ruiz Salcedo, Álvaro

   Torrico Esquinas, Angel

   Vesilla León, Aitana Sarita

****4299

****3817

****0623

****1932

****0367

****6756

****7185

****2807

****9331

****7700

****6488

****0309

****5786

****3977

****2940

****8239

****3240

****9704

****0963

****0790

****7783

****6662

****0505

****7241

****1942

****6546

****4181

****0463

****3239

****9431

****7574

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28043806 - EEI EL ROCIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28043806 - EEI EL ROCIO

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28058391 - EIPR SAN SIMON Y SAN JUDAS

28043806 - EEI EL ROCIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28063015 - EEI LA ALDEA

28063015 - EEI LA ALDEA

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28063015 - EEI LA ALDEA

28064354 - EIPR PEQUEÑILANDIA

28063015 - EEI LA ALDEA

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO
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0
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Barrientos Pozo, Keisi

   Orjuela Bautista, Daniel Alejandro

   Rodríguez Holguín, Francisco Mateo

   Chuqui Cando, Giana Paula

   Pineda Blandín, Sofía Valentina

   Salvo Vivas, Michele Antonio

   Jiménez Torres, Elisa Pilar

   Martin García, Naia

   Mercedes , Charlotte

   Pinargote Maldonado, Keyla

   Alonso Montoya, Carlos Manuel

   Cristea , David

   Feliz Mateo, Irene

   Pardo León, Iker Patricio

   Rodas Galeano, Beinjin

   Chauca Acosta, Tamara Layla

   Maradiaga Méndez, Ashly Yadira

   Riera Maldonado, Edsar Ismael

****0133

****5199

****8711

****0599

****9821

****4861

****5359

****8837

****6096

****0741

****6873

****7314

****8933

****1013

****4025

****5391

****2783

****3855

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
NICOLI
28033643 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28009801 - CPR INF-PRI-SEC SANTO ANGEL DE LA 
GUARDA

28035275 - CPR INF-PRI-SEC COMUNIDAD INFANTIL DE 
VILLAVERDE
CEIP EMILIO CALATAYUD

28013826 - CPR INF-PRI SAGRADOS CORAZONES

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28005911 - CP INF-PRI NAVAS DE TOLOSA

28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28006101 - CP INF-PRI PUERTO RICO

28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS

4,5

4,5

6

6

0

0

4,5

6

4,5

0

4,5

4,5

4

6

0

6,5
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Arturo González, Salomé

   Alonso Montoya, Carlota Sophia

   Higinio Sánchez, Sofía

   Lagos Jiménez, Leonela Valentina

   Pardo León, Ainhoa Isamar

   Quintanilla Vega, Pablo

   Ryan García, Alexandra

****0424

****6606

****6619

****3517

****0740

****9410

****7925

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28007954 - CPR INF-PRI-SEC MARIA REINA

28008600 - CPR INF-PRI LICEO OROQUIETA

28005911 - CP INF-PRI NAVAS DE TOLOSA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL NUEVO 
CENTRO

0

4,5

8

4,5

6

5,5

6

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Barrientos Pozo, José Walter

   Belliard Cruz, Heidi María

   Buitrón Rivera, Laura Guadalupe

   Cabello Villalba, Patricia

   Cano Casafranca, Angelina Jollie Alondra

   Carvajal Yanchatuña, Johan Isaac

   Charkaoui Rachid, Lina

   El Morabti , Mouna

   Evgeniev Krivunov, Kristian

   Ferreira Gutiérrez, Ian José

   Gamella Gómez, Ariadna

   González Estévez, Claudia

   González Garrido, Marcos

   Isac , Marius-Ionut

   Pedraza Villa, Diego

   Pérez Rusillo, Juan Carlos

   Pineda Durán, Andrea Jeamileth

   Pineda Melgarejo, Josep Joel

   Porras García, Ximena

   Pulido Gozalbo, Laura

   Quintanilla Vega, Gonzalo

   Reyes Panchana, Daniela Naomi

   Sequera Ávila, Valeria Alexandra

   Serrano Serna, Estrella

   Stets , Vitaliy

   Suazo Hernández, Angelina Rachelle

   Taborga Viteri, Gabriel Alexander

   Tonda Díaz, Jimena

   Uribe Fernández, Fabián Moisés

   Valdez Sánchez, Rosmeiry

   Valencia Álvarez, David

   Vasquez Gallegos, Alex

   Vergara Martínez, Janira

   Wanda Sánchez, Aaliyah

****2609

****2304

****5590

****2311

****9798

****3074

****2427

****7213

****0110

****1903

****2335

****7184

****5647

****7968

****2601

****3949

****6672

****5779

****8795

****4236

****2700

****3995

****2389

****1494

****7370

****5385

****1183

****7313

****4713

****9211

****8296

****5722

****1352

****7007

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28025971 - CP INF-PRI IGNACIO ZULOAGA

28011684 - CP INF-PRI CIUDAD DE CORDOBA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28013826 - CPR INF-PRI SAGRADOS CORAZONES

28005106 - CP INF-PRI BARCELONA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005106 - CP INF-PRI BARCELONA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28037016 - IES CIUDAD DE LOS ÁNGELES

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28006251 - CP INF-PRI SAGUNTO

4,5

6,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

4,5

0

4,5

6

5,5

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4

0

6,5

4,5

8

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Maciel Herrera, Ainara

   Maciel Herrera, Ariana

   Maradiaga Méndez, Madelin Gissell

   Caranqui Cumba, Gisele Araceli

   Gómez Domínguez, Víctor

   Marañón Yánez, Salma

   Mateo Matos, Gabriel

   Bueno Valderrama, Emanuela

****1025

****1131

****2882

****0142

****878

****7976

****2954

****5629

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28020545 - IES CONDE DE ORGAZ

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28035275 - CPR INF-PRI-SEC COMUNIDAD INFANTIL DE 
VILLAVERDE

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

4,5

4

2

6

4,5

4,5

6

22

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Higinio Sánchez, Noa

   Faur , Marc

   Torrico Esquinas, Angel

   Canelada Pérez, Lucía

   Arévalos Rodríguez, Nahiara

   Carpintero Pajuelo, Marco

   Burlacu , Sebastian Gabriel

   Platica , María

   Vesilla León, Aitana Sarita

   Orjuela Bautista, Sara Sofia

   Faur , Emma

   Alcaraz Fernández, Maila

   Borrajo Maté, Julio

   Flores Quispe, Danna Sofía

   Delgado Hernández, Nerea

   Ortega Santos, Paula

   López López, Adrián

   Mbeda Rodríguez, Ashley

   Navarrete Cortes, Martina

   Ruiz Salcedo, Álvaro

   Rodríguez Agudo, Enzo

   Rubio González, César

   Pérez Rodríguez, Martina

   Cruz María, Krinyerlin

   Herrero Hernández, Bahía

   Ardanaz Gómez, Ariadna

   Rodríguez Sánchez, Leyla

   Pintor Romero, Triana

   González Caballero, Nanyeri

   Osaretin , Annabella Osayonamen

   De Conceiçao Gonçalvez, Irana Patricia

****8239

****0309

****9431

****6756

****0623

****7185

****0367

****1942

****7574

****0790

****6488

****4299

****1932

****5786

****7700

****7783

****3240

****9704

****0963

****3239

****6546

****0463

****0505

****2807

****2940

****3817

****4181

****7241

****3977

****6662

****9331

28058391 - EIPR SAN SIMON Y SAN JUDAS

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES

28043806 - EEI EL ROCIO

28043806 - EEI EL ROCIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28063015 - EEI LA ALDEA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28043806 - EEI EL ROCIO

28050252 - EIPR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28063015 - EEI LA ALDEA

28063015 - EEI LA ALDEA

28063015 - EEI LA ALDEA

28064354 - EIPR PEQUEÑILANDIA

8

6,5

6

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Rodríguez Holguín, Francisco Mateo

   Orjuela Bautista, Daniel Alejandro

   Barrientos Pozo, Keisi

   Chuqui Cando, Giana Paula

   Salvo Vivas, Michele Antonio

   Pineda Blandín, Sofía Valentina

   Martin García, Naia

   Mercedes , Charlotte

   Jiménez Torres, Elisa Pilar

   Pinargote Maldonado, Keyla

   Pardo León, Iker Patricio

   Alonso Montoya, Carlos Manuel

   Cristea , David

   Feliz Mateo, Irene

   Rodas Galeano, Beinjin

   Chauca Acosta, Tamara Layla

   Maradiaga Méndez, Ashly Yadira

   Riera Maldonado, Edsar Ismael

****8711

****5199

****0133

****0599

****4861

****9821

****8837

****6096

****5359

****0741

****1013

****6873

****7314

****8933

****4025

****5391

****2783

****3855

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
NICOLI
28009801 - CPR INF-PRI-SEC SANTO ANGEL DE LA 
GUARDA
28033643 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EMILIO CALATAYUD

28013826 - CPR INF-PRI SAGRADOS CORAZONES

28035275 - CPR INF-PRI-SEC COMUNIDAD INFANTIL DE 
VILLAVERDE

28005911 - CP INF-PRI NAVAS DE TOLOSA

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28014867 - CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA

28006101 - CP INF-PRI PUERTO RICO

28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS TERREROS

6

4,5

4,5

6

0

0

6

4,5

4,5

0

6

4,5

4,5

4

0

6,5

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Arturo González, Salomé

   Higinio Sánchez, Sofía

   Pardo León, Ainhoa Isamar

   Ryan García, Alexandra

   Quintanilla Vega, Pablo

   Alonso Montoya, Carlota Sophia

   Lagos Jiménez, Leonela Valentina

****0424

****6619

****0740

****7925

****9410

****6606

****3517

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES

28007954 - CPR INF-PRI-SEC MARIA REINA

28005911 - CP INF-PRI NAVAS DE TOLOSA

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL NUEVO 
CENTRO
28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28008600 - CPR INF-PRI LICEO OROQUIETA

0

8

6

6

5,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Vergara Martínez, Janira

   Wanda Sánchez, Aaliyah

   Belliard Cruz, Heidi María

   Valencia Álvarez, David

   Pulido Gozalbo, Laura

   Quintanilla Vega, Gonzalo

   Taborga Viteri, Gabriel Alexander

   Serrano Serna, Estrella

   Cabello Villalba, Patricia

   Gamella Gómez, Ariadna

   Charkaoui Rachid, Lina

   Pedraza Villa, Diego

   Pineda Durán, Andrea Jeamileth

   González Estévez, Claudia

   Tonda Díaz, Jimena

   Porras García, Ximena

   Buitrón Rivera, Laura Guadalupe

   Ferreira Gutiérrez, Ian José

   El Morabti , Mouna

   Barrientos Pozo, José Walter

   Carvajal Yanchatuña, Johan Isaac

   González Garrido, Marcos

   Cano Casafranca, Angelina Jollie Alondra

   Sequera Ávila, Valeria Alexandra

   Reyes Panchana, Daniela Naomi

   Suazo Hernández, Angelina Rachelle

   Vasquez Gallegos, Alex

   Isac , Marius-Ionut

   Pérez Rusillo, Juan Carlos

   Uribe Fernández, Fabián Moisés

   Pineda Melgarejo, Josep Joel

   Stets , Vitaliy

   Valdez Sánchez, Rosmeiry

   Evgeniev Krivunov, Kristian

****1352

****7007

****2304

****8296

****4236

****2700

****1183

****1494

****2311

****2335

****2427

****2601

****6672

****7184

****7313

****8795

****5590

****1903

****7213

****2609

****3074

****5647

****9798

****2389

****3995

****5385

****5722

****7968

****3949

****4713

****5779

****7370

****9211

****0110

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28006251 - CP INF-PRI SAGUNTO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28005106 - CP INF-PRI BARCELONA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28006263 - CP INF-PRI SAN CARLOS

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA SERNA

28011684 - CP INF-PRI CIUDAD DE CORDOBA

28013826 - CPR INF-PRI SAGRADOS CORAZONES

28025971 - CP INF-PRI IGNACIO ZULOAGA

28037016 - IES CIUDAD DE LOS ÁNGELES

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

28005106 - CP INF-PRI BARCELONA

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28004266 - CP INF-PRI DAMASO ALONSO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28039372 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ

8

7

6,5

6,5

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28013036 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Maciel Herrera, Ainara

   Maciel Herrera, Ariana

   Maradiaga Méndez, Madelin Gissell

   Caranqui Cumba, Gisele Araceli

   Mateo Matos, Gabriel

   Marañón Yánez, Salma

   Gómez Domínguez, Víctor

   Bueno Valderrama, Emanuela

****1025

****1131

****2882

****0142

****2954

****7976

****878

****5629

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME APOSTOL

28035275 - CPR INF-PRI-SEC COMUNIDAD INFANTIL DE 
VILLAVERDE
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28020545 - IES CONDE DE ORGAZ

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

4,5

4

2

6

6

4,5

4,5

22

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


